

PROPOSTA DE PREÇOS



RC RAMOS COMÉRCIO LTDA - EPP - CNPJ: 07.048.323/0001-02

Av. Dr. Laerte Vieira Gonçalves, 2083 - B. Santa Mônica - Uberlândia / MG - CEP: 38.408-176
Telefone/Fax: (34)3215-7093 - E-mail: licitacaorcc@hotmail.com

A Prefeitura Municipal de Campo Bom
Avenida Independência, 800 - Centro - Campo Bom - RS

Referente: LICITAÇÃO Modalidade - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2022 - Abertura 19 de Maio de 2022 às 13:30hs

Proposta que faz a empresa RC RAMOS COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 07.048.323/0001-02, Inscrição Estadual: 001.230.484-0078, estabelecida na Avenida Doutor Laerte Vieira Gonçalves, 2083, B Santa Mônica, Uberlândia - Minas Gerais - CEP: 38.408-176 para o fornecimento abaixo relacionado, conforme estabelecido no Pregão Eletrônico/SRP nº 049/2022

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

- a. Razão Social: RC RAMOS COMERCIO LTDA - EPP
b. CNPJ : 07.048.323/0001-02 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.230.484-0078
c. Endereço completo: - Av. Doutor Laerte Vieira Gonçalves, 2083, Bairro Santa Mônica, Uberlândia - Minas Gerais - CEP: 38.408-176
d. Representante Legal - Dalcimar Antonio Ramos, Brasileira, Solteira, Empresária, RG - 11.261.809-SSPMG- EP: 058.968.446-97, residente à Rua Alexandre Martins da Silva, 160 Bairro São Jorge, Uberlândia- Minas Gerais
e. Telefone - 034-3215-7093 - Email: licitacaorcc@hotmail.com - Celular: 034-98803-0920
f. **Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência - 2591-7 - Conta Corrente: 115.224-6**

Assunto: Proposta

MD PREGOEIRO

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para fornecimento de:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
20	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA 1.0MM, FORMATO DO CORPO: SEXTAVADO, CRISTAL E TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO, ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, C/ UMA CARGA, TAMPONA NA COR DA TINTA, BICO EM LATÃO, SISTEMA ANTI VAZAMENTO, FURO NA PONTA DA TAMPONA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO E OU NORMA EN71-3	Und	9333	BIC	R\$ 0,45	R\$ 4.199,85
21	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, ESCRITA 1.0MM, FORMATO DO CORPO: HEXAGONAL, CRISTAL E TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO, ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, C/ UMA CARGA, TAMPONA NA COR DA TINTA, BICO EM LATÃO, SISTEMA ANTI VAZAMENTO, FURO NA PONTA DA TAMPONA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO E/OU NORMA EN71-3	Und	4015	BIC	R\$ 0,45	R\$ 1.806,75
22	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, ESCRITA 1.0MM, FORMATO DO CORPO: HEXAGONAL, CRISTAL E TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO, ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, COM UMA CARGA, TAMPONA NA COR DA TINTA, BICO EM LATÃO, SISTEMA ANTI VAZAMENTO, FURO NA PONTA DA TAMPONA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO E/OU NORMA EN71-3	Und	2740	BIC	R\$ 0,45	R\$ 1.233,00
55	COLA COLORIDA, 23G, C/ 6 CORES. CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO	Und	660	Pira	R\$ 7,99	R\$ 5.273,40
86	FITA DUPLA FACE TIPO VHB 12MMX20M	Und	775	VONDER	R\$ 36,00	R\$ 27.900,00
159	SACO PLASTICO, GROSSO, FORMATO A4, ESPESSURA MINIMA 0,12 MICRAS, C/ 04 FUIROS TRANSPARENTE	Und	38542	DAC	R\$ 0,24	R\$ 9.250,08
TOTAL					R\$	49.663,08

VALOR TOTAL : R\$49.663,08 (Quarenta e Nove Mil, Seiscentos Sessenta e Três Reais, Oito Centavos)

Cumpramos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta da ata de registro de preços em anexo
- 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os encargos, principalmente os impostos e ou descontos ou vantagens, e frete para a entrega dos materiais.
- 4 - Que O prazo de entrega do objeto será de : 10 (Dez) dias , a contar da data do Recebimento da Nota de Empenho
- 5 - Indicação do representante legal que assinará a Ata de Registro de Preços;

Uberlândia, 20 de Maio de 2022

RC RAMOS COMERCIO LTDA - ME
REPRESENTANTE : DALCIMAR ANTONIO RAMOS
CARGO: GERENTE ADMINISTRATIVO
RG: MG- 11.261.809 SSP-MG
CPF: 058.968.446-97